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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

09 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Polis ve ekonomi… 

2’DE

Hem ülke hem 
vatandaş zararda

Eğitim emekçileri 
ciddi bir yoksullaşma 

sürecinde!...

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

KAZ DAĞI

Hem nalına hem mıhına

4’TE

Tüketilen odunun dörtte birini kağıt 
olarak sokağa atıyoruz

4’TE

Demokratik ülkelerde bireylerin protesto 
özgürlükleri vardır.

Demokrasinin en temel unsuru olan bireyler 
pankartlar taşıyarak, sloganlar atarak yürürler 
veya bir yerde toplanarak toplumun dikkatini 
eylemin nedenine çekerler, medya aracılığı ile 
duymayanlara da duyururlar.İşin özü budur.

Polis, son günlerde toplumun en tartışılan 
kesiti oldu.

Vatandaşın üzerine kimyasal katkılı tazyikli 
su sıkması, biber gazını özensiz şekilde sıkarak 
ölümlere neden olması, polisi halkın gözünden 
düşürdü.

O kadar ki, günlerdir sokaklarda bu marş 
söyleniyor:

Bütün hikaye Hern Korfmann ile 
tanışmamız sonrası başladı. Hern 
Korfmann, benim tanıdığımda, TROİA 
(TRUVA)da yıllar süren bir kazı çalışması 
yapmaktaydı. Kazı sahasına kimse 
alınmamaktaydı. Yüksek çadırların 
altına kurulan uzun masaların üzerine, 
kazılarda çıkan her şey sergilenmekteydi. 
Her bir parçaya etiket yapıştırılıp, 
isimlendirilmekte ve bir haritanın üzerine 
de nerede çıktığı işaretlenmekteydi. 
İlk defa böyle tarihi bir kazıyı ziyaret 
etmekteydim. Kendisi çok nüktedan ve de 
bilgili bir tarihçiydi.

Şehrimizde kullanılmış kağıtların yeteri 
kadar değerlendirilmediği belirtiliyor. 
Yaygın bir şekilde toplama yapılarak, hem 
ülkenin hem de vatandaşların kazanması 
gerektiği ifade ediliyor. “Belediyece «Kağıt 
Toplama Merkezlerinin» oluşturulması, 
kağıt toplama, değerlendirme 
alışkanlığının tüm vatandaşlara verilerek 
eski kağıtların yeniden kullanılmasının 
sağlanması isteniyor. 

İş cinayetleri Büyükşehirlerde ya da sanayileşen Orta Anadolu şehirlerinde yoğunlaşıyor. 
İstanbul, Antalya, Bursa, Gaziantep, Kocaeli ve İzmir’de iş cinayetleri yoğunlaşıyor

Antep’te Şubat ayında 7 işçi
daha iş cinayetine kurban gitti

İSİG Meclisi, 2025 Şubat ayı raporuna göre; Şubat ayında en az 121 işçi hayatını 
kaybetti. Yılın ilk iki ayında iş cinayeti sayısı 299’a ulaştı. İş cinayetlerine sektörel 
olarak sanayide 55, hizmette 34, inşaatta 19 ve tarımda 13 işçi hayatını kaybetti.

Başpınar işçileri gündemde
İş cinayetleri Büyükşehirlerde ya da 

sanayileşen Orta Anadolu şehirlerinde 
yoğunlaşıyor. İstanbul, Antalya, Bursa, 
Gaziantep, Kocaeli ve İzmir’de iş cinayetleri 
yoğunlaşıyor. Tabi sendikasızlaştırma, 
örgütsüzleştirme sermaye için birincil 
hedef. Bu noktada işçi eylemleri polis 
müdahalesi ve ekonomik baskılar gibi 
birçok zorlukla karşılaşıyor. Şubat ayında 
bunun en önemli örneğini Gaziantep’te 
yaşadık. Başpınar tekstil işçilerinin eylemi 
bir yandan polis zoru ve patronların 
baskılarıyla boğulmaya çalışılırken diğer 
yandan da BirTek-Sen Genel Başkanı 
Mehmet Türkmen mücadeleye önderlik 
ettiği için tutuklandı. 2’DE

Antep, yabancı turistler için Antep, yabancı turistler için 
cazibe merkezi olmaktan çıktıcazibe merkezi olmaktan çıktı

Gaziantep İl Kültür Turizm Müdürlüğü’nün istatistiklerine göre 
2025 yılının ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre konaklayan 
Türk turist sayısı arttı, yabancı turist sayısı ise azaldı.  

Konaklayan 
turist sayısı 
yüzde 10 arttı

2024 yılının ocak 
ayında 64 bin 933’ü 
Türk, 8 bin 554’ü 
yabancı olmak üzere 
toplamda 73 bin 487 
turistin konakladığı 
Antep’te 2025 
yılının aynı ayında 
72 bin 840’ı Türk, 
8 bin 51’i yabancı 
olmak üzere 
toplamda 80 bin 891 
turist konakladı. 
Konaklayan turist 
sayısı ise yüzde 10 
arttı. 

Eğitim Sen Gaziantep Şube Kadın Meclisi, 2025 yılının ‘Aile yılı’ ilan edilmesine karşı iki gün 
süren ‘’Aile, Beden Politikaları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğine’’ yönelik çalıştay düzenledi

Sermaye, savaş ve ranttan beslenen 
politikalar kadın yoksulluğunu derinleştirdi

Çalıştayın sonuç bildirgesini açıklayan Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, Türkiye’de iktidarın 
sermayeden, savaştan ve ranttan beslenen bütçe politikalarının kadın yoksulluğunu derinleştirdiğine dikkat çekti. 

Kadın işsizliği tüm işsizlik türleri 
içinde en yüksek orana sahip

Özpolat, ‘’Her dönem açıklanan 
verilerde kadın işsizliği tüm işsizlik türleri 
içinde en yüksek orana sahip. İstihdama 
erişebilen kadınlar içinse güvencesiz, 
evden, kısmi zamanlı, parçalı ve esnek 
istihdam düzenlemeleri yaygınlaştırılıyor. 
Enflasyon, ücretlerdeki düşüş, vergilerin 
yüksekliği ve her gün yeni bir verginin 
icat edilmesinin yanında sosyal güvenlik 
sistemindeki değişiklikler, başta sağlık ve 
eğitim olmak üzere kamusal hizmetlerin 
paralı hale getirilmesi kadınları daha da 
yoksullaştırıyor’’ dedi. 

Şiddet uygulayan erkeğe 
cezasızlık politikaları sürüyor

Siyasal iktidar tarafından 2025 yılının aile 
yılı olarak ilan edildiğini sözlerine ekleyen 
Özpolat, ‘’İktidar, ailenin korunması 
projeleri çerçevesinde soyadı, kürtaj, 
yoksulluk nafakası gibi haklara saldırısını 
sürdürüyor. Eğitim politikaları başta olmak 
üzere laik, eşit, özgür yaşama müdahaleler 
tarikat ve cemaatlerde devreye sokularak 
hız kazanıyor. Şiddet uygulayan erkeğe 
cezasızlık politikaları sürüyor. Kayyum 
uygulamaları ile halkın demokratik iradesi 
yok sayılırken, kadınların eş temsiliyeti ve 
hizmet almaları engelleniyor. Anadil yasağı 
sürdüğü için kadınlar kamusal hizmet 
alırken ayrımcılığa uğruyor. KHK’lar, 
mülakat, arşiv incelemesi ve güvenlik 
soruşturmaları ile kadınların istihdamı 
keyfiyete bırakıldı. Nefret söylemi 
yaygınlaşırken, LGBTİ+’lara saldıran 
gruplara doğrudan destek sunuluyor’’ 
şeklinde konuştu. 4’TE

Sacır Mahallesi sakinlerinin Sacır Mahallesi sakinlerinin 
sorun ve taleplerini dinledisorun ve taleplerini dinledi

4’TE
Doğalgaz faturaları aboneleri mağdur ettiDoğalgaz faturaları aboneleri mağdur etti

DEVA Partisi Antep Milletvekili 
Ertuğrul Kaya, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde düzenlediği 
basın toplantısında, Anteplilere 
yaşatılan yüksek doğalgaz faturası 
mağduriyetine dikkat çekmek için 
doğal gaz faturasını yırttı. 2’DE

Birçok ürün karaborsaya düştü
2024-2025 Eğitim-Öğretimin yılının ilk 

yarısından umduğunu bulamayan kantinciler, 
ikinci döneminden de beklediği satışı yapamadı. 
Girdi maliyetlerinin çok yükseldiğini dile getiren 
esnaf, ürünlerin zamlanmasına tepki gösterdi

4’TE

Havacılık ve 
Uzay Bilimleri 
Fakültesi 
Dekanlığına 
Prof. Dr. Kürşad 
Göv atandı

4’TE

Son on yılda, ekonomik krizler 
ve yüksek enflasyon oranlarına 
bağlı olarak tüm eğitim emekçileri 
açısından ciddi bir yoksullaşma 
süreci yaşadığını söyleyen Eğitim 
Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, 
AKP Hükümeti’nin üç yılının, herkes 
açısından hüsran olduğunu vurguladı.

Şıho Kelleci

Ertuğrul Kaya
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
09 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

Demokratik ülkelerde bireylerin 
protesto özgürlükleri vardır.

Demokrasinin en temel unsuru 
olan bireyler pankartlar taşıyarak, 
sloganlar atarak yürürler veya bir yerde 
toplanarak toplumun dikkatini eylemin 
nedenine çekerler, medya aracılığı ile 
duymayanlara da duyururlar.İşin özü 
budur.

Polis, son günlerde toplumun en 
tartışılan kesiti oldu.

Vatandaşın üzerine kimyasal katkılı 
tazyikli su sıkması, biber gazını özensiz 
şekilde sıkarak ölümlere neden olması, 
polisi halkın gözünden düşürdü.

O kadar ki, günlerdir sokaklarda bu 
marş söyleniyor:

"Sık bakalım sık bakalım biber gazı 
sık bakalım

Kaskını çıkar copunu bırak delikanlı 
kim bakalım"

Arkasından da şu slogan atılıyor:
"Polis simit sat onurlu yaşa!"
Şimdi madalyonun diğer tarafına 

bakalım.
Polis, amirinin verdiği emre uymayıp, 

“Olur mu ya amirim! Bu insanlara 
yazık değil mi? Ben gaz maz 
sıkamam!..” diyebilir mi?

Ancak, verilen emri gaddarca 
uygulayanlarla, vicdani uygulayanlar 
mutlaka olacaktır.Bu da doğaldır.

Emri uygulamayanlar da gidip simit 
satacaklar, bu mantığa göre…

Amerika’daki polis maaşlarına göz 
attım.

Yeni polis olana ayda 4 bin 
dolar(giydirilmiş ücret) veriyorlar. 30 
aylık bir polisin eline 5-5.5 bin dolar 
geçiyor.

Artık doları Türk Lirası’na çevirmek 
kolay oldu. İki ile çarpacaksınız, o kadar!

Bizde yeni poliserin eline ortalama 
2 bin 500 lira geçtiğini varsayarsak, 

aradaki korkunç fark ortaya çıkıyor.
Ama orası Amerika, diyebilirsiniz!
Tamam, elinizin altındaki internete 

girin ve araştırın.Temel gıda maddeleri 
Türkiye’den daha ucuz.Benzin orada üçte 
bir fiyatına.Araba almaya kalkarsanız da 
fiyatlar yine üçte bir oranında.

Giyim kuşamda, lütfen inanın, bizim 
fiyatların yarısına çok daha kaliteli 
ürünler almak mümkün.

Lokantalarda bizden ucuz. Amerikalılar 
obez oldukları için porsiyonlar o kadar 
büyük ki, iki kişi bir porsiyonla rahat 
doyar.

Bizden daha pahalı olan tek şey, ev 
kiraları… Ancak, orada ev sahibi olmak 
için inanılmaz olanaklar var. Ev kredileri 
30 seneye kadar çıkabiliyor. Bu nedenle 
de her ailenin bir evi var.

Bu ülkede barışı sağlayacaksanız, 
yargı mensuplarının, tüm memurların, 
emeklilerin ellerine geçen parayı 
artıracaksınız. Öyle, elli lira, yüz lira 

değil; en az şimdiki rakamları katlayarak 
yapacaksınız.

Batı’da alay konusu olan 2 
projenizi(İkinci havaalanı ve  Kanal 
İstanbul) çöpe atarsanız, o parayla 
bunun yapılmasının mümkün olduğunu 
bu ülkenin önde gelen ekonomistleri 
aylardır yazıyor. Yenilene, içilene 
karışmıyorum bile!..

Ama oy depolarını ürkütmemek 
için, kaderiniz buymuş deyip gıda ve 
kömür yardımı yaparak, kızlarını okula 
gönderenlere para vererek, bilimselliğin 
ruhuna fatiha okursanız, Mısır’da 
Tahrir’deki eylemler sizi tir tir titretir!

Her şeyi dini referansla yaparsanız, 
dünyanın nasıl şekillendiğine 3 
maymunu oynayıp, aldırmazsanız, 
Tanrı’nın sizi korumayacağına 
inanmalısınız.

Polis ve ekonomi… 

Kaya, mağduriyetler giderilinceye ve firma 
Gazianteplilerden özür dileyinceye kadar gelen 
Gazianteplileri faturaları yırtıp videolarını Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na göndermeye çağırdı.

DEVA Partisi Antep Milletvekili Ertuğrul Kaya, 
TBMM’de düzenlediği basın toplantısıyla Palmet 
Enerji tarafından mağdur edilen Gaziantepli 
vatandaşların sorunlarını dile getirdi. Anteplilerin 
bu firmanın dağıtım hizmetlerini devralmasından 
bu yana sorunlar yaşadığına değinen Kaya, “2024 
yılında Zorlu Enerji'den Palmet'e devredilen doğalgaz 
dağıtım işi, hemşerilerimizin hayatını zehir eder 
hale gelmiştir. Gaziantep’te doğalgaz dağıtımını 
devralan Palmet şirketinin devir sürecindeki 
yetersizliği, vatandaşlarımızı Palmet Enerji ve Gazdaş 
Gaziantep eliyle bir çileye sürükledi. Bu durum ise 
vatandaşlarımızın cebini zorluyor, sabrını tüketiyor.” 
Dedi.

Gazianteplilere gelen yüksek faturalar nedeniyle de 
Gazianteplilerin maddi olarak zorlandığını belirten 

Gaziantep Milletvekili Ertuğrul Kaya, “Gaziantepli 
hemşerilerim gelen faturalara bakıp bakıp kara kara 
düşünüyor. Çünkü şirket mevzuatı hiçe sayarak 
Gaziantep’e usulsüzce fatura kesiyor.  Ortalama 35 
günde bir okuma yapıp faturalandırması gereken 
firma, bu süreyi uzatıyor. Bunun sonucunda faturalar 
devlet sübvansiyonundan çıkarılarak vatandaşın 
sırtına adaletsiz, ağır bir yük bindiriliyor! Şirketin 
kasasısın da bu haksızlıktan, adaletsizlikten dolayı 
milyonlar giriyor. Bu fahiş faturalar sonucunda 
Gaziantep’te artık kombilerde doğalgaz yanıyor, ama 
gelen faturalar cepleri de yakıyor.” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Enerji 
Piyasası Denetleme Kurulu’na da seslenen Kaya, 
“Hemşerilerim şikâyet ediyor; faturalar yüksek, 
endeksler şaibeli. Onlara gösterilen kapı ise haklarını 
aramak için EPDK’ya başvurmaları…Bu şirketlerin 
mevzuata aykırı davranma şımarıklığına dur diyecek 
bir bakanlık yok mu? Bu şirketlere dönüp "Faturaları 
düzgün kesin" demek bu kadar mı zor?  "Mevzuata 

uyun" demek bu kadar mı imkânsız? "Vatandaşımızın 
hakkını koruyun" demek bu kadar mı meşakkatli 
bir iş? Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu nerede? 
Bu şikayetleri duymuyor mu? Gaziantep'te hizmet 
vermekle yükümlü bir şirket, şehrin halkını mağdur 
ederken, denetim mekanizmaları neden işlemiyor?” 
şeklinde konuştu.

Palmet Enerji’nin sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamaya da tepki gösteren Kaya, “Palmet enerji 
dün gece yarısı bir açıklama yapmış. Gecikme faizi 
uygulanmayacak diyor. Oldu, sizin hatanız yüzünden 
vatandaşlarımıza bir de gecikme faizi uygulasaydınız.  
Bir de 55 günlük faturayı birlikte gönderdiğini itiraf 
ediyorlar utanmadan. 55 günlük kullanım nedeniyle 
tarifesi yükselen vatandaşın ödemesi gereken 
aradaki fark ne olacak? Derhal bu faturaları düzeltin. 
Vatandaşlarımıza yaşattığınız mağduriyet için de özür 
dileyin.” İfadelerini kullandı.

DEVA Partisi Gaziantep Milletvekili Ertuğrul 
Kaya, TBMM’de düzenlediği basın toplantısında 

“Gaziantepli sabırlıdır, dirayetlidir, metanetlidir; lakin 
sabrın da bir sınırı vardır” diyerek Palmet Enerji’nin 
uygulamalarının sabrın sınırlarını zorladığını belirtti. 

Kaya, Palmet Enerji'nin Gaziantep'teki 
faaliyetleri acilen denetlenmesini ve vatandaşların 
mağduriyetlerinin acilen giderilmesini isteyerek, 
“Yüksek gelen faturalar için makul taksit imkanları 
sağlanmalıdır.  Devir sürecinde yaşanan aksaklıklar 
için şirket, vatandaşlarımızdan özür dilemeli ve telafi 
edici adımlar atmalıdır” şeklinde konuştu.

TBMM kürsüsünde doğalgaz faturasını yırtan Kaya, 
Palmet Enerjinin Gazianteplilerin mağduriyetlerini 
giderecek adımları atıncaya kadar Gazianteplilerin 
yapacağı tek bir şey olduğunu belirterek “O da 
doğalgaz faturalarını işte böyle yırtıp atmaktır. 
Buradan da çağrı yapıyorum. Gaziantepli 
Hemşerilerim gelen doğalgaz faturalarını yırtın. 
Yırttığınız faturanın videosunu bakanlığı etiketleyip 
paylaşın.” Şeklinde konuşarak elindeki doğal gaz 
faturasını canlı yayında kameralar önünde yırttı.

Doğalgaz faturaları aboneleri mağdur ettiDoğalgaz faturaları aboneleri mağdur etti

Antep’te Şubat ayında 7 işçi
daha iş cinayetine kurban gitti

Ancak bu tabloyu değiştirmek için İSPER’deki 
enerji işçilerinden TTL Tütün’deki gıda işçilerine, 
Başpınar’daki tekstil işçilerinden Çayırhan’daki 
maden işçilerine mücadele de sürüyor."

İki ayda 299 işçi öldü
Raporda; "Yüzde 74’ünü ulusal basından; yüzde 

26’sını ise işçilerin mesai arkadaşları, aileleri, iş 
güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri, sendikalar 
ve yerel basından öğrendiğimiz bilgilere dayanarak 
tespit ettiğimiz kadarıyla Şubat ayında en az 121 işçi 
hayatını kaybetti. Böylece 2025 yılının ilk iki ayında 
iş cinayeti sayısı Ocak ayında 178, Şubat ayında ise 
121 vefat ile 299’a ulaştı" denildi. 

Raporda "İş Cinayetlerine, düşük ücretlere, 

işten atılmalara ve çocuk işçiliğe karşı mücadele" 
başlığıyla, şu ifadelere yer verdi: 

"Son on yılda tespit edebildiğimiz kadarıyla her 
ay ortalama 145 ila 165 işçi hayatını kaybediyor. 
Şubat ayında ölen işçi sayısının düşük olmasının 
nedeni ise işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin 
alınmasının bir yansıması değil. Birinci neden, 
kış koşullarının ağır geçmesinden dolayı inşaat 
ve tarım işkollarındaki çalışmanın ve doğal 
olarak iş cinayetlerinin azalması. İkinci neden ise 
geçtiğimiz aylarda SGK istatistikleri ile yaptığımız 
karşılaştırmalarda belirttiğimiz, sanayide-
fabrikalarda ölen işçilerin bilgilerine ulaşamamız.

Şubat ayında taşımacılık, inşaat, ticaret, metal, 

tarım işkollarındaki ölümler ilk sıralarda yer alıyor. 
İş cinayetlerine sektörel olarak baktığımızda ise 
sanayide 55 işçi, hizmette 34 işçi, inşaatta 19 işçi ve 
tarımda 13 işçi hayatını kaybetti. İş cinayetlerinin 
nedenlerinde ilk sırada trafik, servis kazaları var. 
Bu ölümlerin yarısını taşımacılık işkolundaki 
şoförler; diğer yarısını ise fabrikalara, inşaatlara ve 
işyerlerine giderken devrilen servislerdeki işçiler 
oluşturuyor. İkinci sırada her işkoluna yayılan bir 
şekilde ezilme, göçük ve üçüncü sırada ise esas 
olarak inşaatlarda görülen yüksekten düşmeler yer 
alıyor. İş cinayetlerinde ölenlerin 7’si kadın işçiydi. 
Kadınların üçü hizmet, ikisi tarım, biri sanayi ve 
biri inşaat sektöründe çalışıyordu.

Şubat ayında 4 çocuk işçi hayatını kaybetti. 
Çocuk işçiler ticaret, metal, inşaat ve konaklama 
işkollarında çalışıyordu. Bu noktada 'çocuk 
işçiliği ile mücadele' için rapor, açıklama, 
etkinlik vb. adımları atmaya başladığımızı, 
önümüzdeki günlerde çalışmayı yoğunlaştırıp 
yaygınlaştıracağımızı belirtelim. Bu ay 50 yaş ve 
üzeri ölen işçilerin oranı tüm iş cinayetlerinde 
yüzde 43’e ulaştı. Emekli olamama, emeklilik 
süresini bekleme ya da emekli olup 15 bin lira 
gibi düşük bir ücret alma… yani genel anlamda 
yoksulluğa itilen bir yaşlı işçi kitlesi, güvencesiz ve 
yaşına uygun olmayan işlerde çalışmaya zorlanıyor 
ve bu da iş cinayetleri ile sonuçlanıyor. Şubat 
ayında 4 göçmen işçi (ikisi Suriyeli, biri Iraklı, biri 
Özbekistanlı) hayatını kaybetti. Göçmen işçiler 
tarım, ticaret ve genel işler işkollarında çalışıyordu. 
Ölen işçilerin 4’ü (yüzde 3,3) sendika üyesi, 117’si 
(yüzde 96,7) sendikasız. Sendikalı işçilerin ikisi 
enerji, biri çimento ve biri belediye işkollarında 
çalışıyordu. T24

Banka, altının değer kazanacağı tahminini 
korurken, gümüş için beklentilerini yükseltti. 
UBS, gümüşün önümüzdeki dönemde daha 
güçlü bir performans sergilemesini bekliyor.

İsviçreli finans kuruluşu UBS, altın ve gümüş 
fiyatlarıyla ilgili tahminlerini güncelledi. 

UBS, altının ons fiyatının 2025 yılı içinde 3 
bin dolara ulaşacağı beklentisini korurken, 
gümüşün ons fiyatının ise 12 ay içinde 38 
dolara çıkacağını öngörüyor. 

UBS tarafından yapılan açıklamada altın 
fiyatlarındaki rallinin devam etmesiyle birlikte 
gümüşün de küresel sanayi üretimindeki 
toparlanma etkisiyle değer kazanacağı ifade 
edildi.

UBS, altın için 3 bin dolarlık tahmininin 
geçerli olduğunu belirtirken olası risk 
durumunda altının 3 bin 100-3 bin 200 dolara 
çıkabileceğini belirtti. cumhuriyet

UBS, altın ve gümüş 
fiyatlarıyla ilgili 

tahminlerini açıkladı
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“Belediyece «Kağıt 
Toplama Merkezlerinin» 
oluşturulması, kağıt 
toplama, değerlendirme 
alışkanlığının tüm 
vatandaşlara verilerek 
eski kağıtların yeniden 
kullanılmasının 
sağlanması isteniyor. 
Böylece tüketilen 
odunun 4'te birinin geri 
döneceği belirtiliyor. 
Belediye Temizlik işleri 
müdürlüğünce halen 
yapılan toplamanın 
yetersiz kaldığı söyleniyor. 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğünün yaptığı 
açıklamaya göre, ilimiz 
de haftada 2 ton kağıt 
yalnızca resmi dairelerden 
toplanmakta. Ancak 
istek üzerine ilgili yere 
gidip parasız halktan 
kağıt artıkları alınmakta. 
Toplanan kağıtlar İzmit 
SEKA kağıt fabrikasına 
satılmakta. Tonu 26 bin 
liradan satılan kâğıtlar, 
bugüne kadar müdürlüğe 
bir araç ve 2 milyon lira 
kazandırdı. 

Tüm elde edilen 
bu gelirin daha 
çoğaltılabileceğini 
söyleyen yurttaşlar, 
belediyenin halkla 
ilişkiye geçerek geniş 
kampanyalar açmasını 
istiyorlar. Kağıdın 
öneminin reklam 
ve kampanyalarla 
herkese benimsetilmesi 
gerektiğini ifade ediyorlar.

Ayrıca yardımsever 
derneklerini, spor 
kuruluşlarının ve okul 
aile birlikleri, öğrenci, 
öğretmen ve tüm 
vatandaşların katkılarının 
alınabileceğini 
vurguluyorlar.

Konu ile ilgili olarak 
gelişmiş ülkelerin 
örnek alınabileceği, 
onların «Atık kağıtları 
Toplama Merkezlerinin 
bulunduğu açıklanıyor. 
Gelişmiş ülkeler de 
halkla ilişkiye geçilerek 
yapılan toplamaların, 
vatandaşlarında gelir 
elde etmesini sağladığı 
söyleniyor.

Tüketilen odunun dörtte birini kağıt olarak sokağa atıyoruz

Hem ülke hem vatandaş zarardaHem ülke hem vatandaş zararda
Şehrimizde kullanılmış kağıtların yeteri kadar değerlendirilmediği belirtiliyor. Yaygın bir 

şekilde toplama yapılarak, hem ülkenin hem de vatandaşların kazanması gerektiği ifade ediliyor. 

Alleben deresi çöp, insan ve hayvan 
pisliği yeri oldu. Su birikintileri, 
pislikler, sinek ve sivrisinek üretim 
merkezi haline geldi. 

Dereden, tertemiz akan su birdenbire 
lağım suyu haline geli yor. Halk 
Bahçesinin alt tarafında suya karışan, 
TEK, Belediye Su İşleri ve Belediye 
lojmanlarının bulunduğu bölgenin, 
kanalizasyonu dereyi de kanalizasyon 
haline getiriyor. 

Gazetemize gelen “Otobüs Mehmet” 
lakabı ile de bilinen Mehmet Özdil: 
“Alleben su birikintileri, çöpler, insan 
hayvan pislikleri yüzünden, kara ve 
sivrisinek üretim yeri oldu. Sinekler 
yüzünden ne gece, ne de gündüz 
durabiliyoruz. Yetkililer bir an önce 
sinek ve sivrisinek üretim merkezi olan 
Allebenin bu durumuna müdahale 

etsinler” dedi.
Vatandaşımızın şikayeti üzerine 

İstasyon caddesi ve Maanoğlu 
köprüsü arasındaki kısmı gezdik. 
Belediye Alleben için iyi bir girişimde 
bulunuyor. İstasyon caddesi ile 
Belediye çay bahçesi arasına Alleben 
kenarına demir parmaklıklar konuyor. 
Bunun yanında o bölgede güzelim 
Allebene ilk olarak lağım suları 
karışıyor. Çay bahçesinin hemen 
önünde meydana getirilen küçük su 
birikintisinde sürü ile ördek ve kaz 
yüzüyor. Alleben'in her yeri neden 
böyle güzel olmasın?

Bunun yanında lağımın karıştığı 
Alleben suyunu içen yüzlerce güvercin 
ölüm tehlikesi ile karşı karşıya. 
Vatandaş, yetkililerin bir an önce 
müdahale etmelerini istiyor.

Sinek üretim merkezi Alleben
Çöp, insan ve hayvan pisliğinden geçilmiyor

Alleben’e ilk olarak belediye lojmanlarının kanalizasyona karışıyor

İsmet Paşa mahallesi, Şıhcan 
caddesinde oturan Mehmet Metin 
Özinan'ın kapısı önündeki otosu 
bilinmeyen kişi veya kişilerce çalındı. 
Güvenlik görevlileri bilinmeyen hırsızları 
yakalamak ve otoyu bulmak için 
çalışmalara başladı. 

Eski garajlar bölgesindeki bir otobüsün 
içindeki yemeklik bir teneke yağ 14 
yaşlarındaki E.T. ve I.B. tarafından 
çalındı. Yemeklik yağ Bilal Yozbatıran'a 
satılırken ele geçti. Bir teneke yağın 3500 
liraya satılması şüphe uyandırmış ve 
yakalanmalarına neden olmuştu.

Oto hırsızlığı arttı 

Çaldıkları yağı satarken yakalandılar
Son haftalarda oto hırsızları çoğaldı. Oto hırsızları çaldıkları otolarla 

gezerken yakalanıyor. Bazıları da kaza yaptıktan sonra firar ediyor. 

70 yaşındaki Mehmet 
Sebzeci, 15 yıldır çiçek 
resmi çizip, çiçek tohumu 
satıyor. 350 çiçek çeşidi 
bulunan Sebzeci, nerde bir 
çiçek görse, tohumunu elde 
etmeye, resmini çizmeye 
çalışıyor. Küçük kartonlara, 
renkli kalemle, en ince 
ayrıntılarına kadar çizilen 
çiçekler, bu yaşlı amcanın en 
büyük zevki. Çizilen çiçekler 
ise görenleri özendirecek 
kadar güzel.

Piyasada satılan çiçek 
tohumlarını yarı fiyatına 
satan, çiçekçiliği zevk için, 
çok sevdiği için yaptığını 
söyleyen Sebzeci, bu işi tutku 
halinde yaptığını söylüyor. 
Elde ettiği tohumu hemen 
yetiştiriyor. Yetiştirdiği 
çiçeği hemen çiziyor. 
Çiçeklerine çocuğu kadar 

sevgi beslediğini belirtiyor. 
Çiçeklerle uğraşısının ise 
merakla başladığını anlatıyor. 
“15 yıl önce, merakımı çeken 
bir çiçek oldu. Satın almak 
istedim, olmadı. Gittim, 
resmini çektim ve sonra 
çizdim. O günden beri, bu işi 
zevk haline getirdim. Şimdi 
biri benden çiçek istese, 
canımı veresim gelir.

İstanbul'dan, çeşitli 
şehirlerden çiçek tohumları 
getiririm. Şehrimizde 
camilere dikerim. Her yer 
çiçekle dolsun isterim. Bu 
işin parasında değilim.”

Mehmet Sebzeci'nin 350'ye 
yakın çiçek örneklerinden 
bazıları şöyle: Süs patlıcanı, 
Seray poti, Arabi cem cem, 
Horoz ibiği, Sabah sefası, atin 
munmet, Muhabbet çiçeği, 
Hubu cennet, Kına çiçeği...

70 yaşındaki Sebzeci 15 yıldır 
çiçek resmi çizip çiçek tohumu satıyor 

Şimdiye kadar 350 
çeşit çiçek yetiştirmiş

Yaşanan yoksulluk süreci 
derinleşerek devam edecek

Bozgeyik, “AKP Hükümeti’nin, 
IMF’nin emri üzerine, kamu 
emekçilerine önümüzdeki yıl için 
birinci altı ay yüzde 4, ikinci altı ay 
yüzde 4 olmak üzere toplam yüzde 
8 zam önermesi, yaşanan yoksulluk 
sürecinin, derinleşerek devam 
edeceğinin işaretlerini bugünden 
vermektedir. Açıklanan zam oranları, 
15 Ağustos 2005’te hükümetle 
yapılacak toplu görüşmelerde de 
gündeme gelecektir. Eğitim iş kolunda 
yetkili sendika olan Eğitim Sen ve 
konfederasyonumuz KESK, İnsanca 
yaşanacak ücret talebini, önümüzdeki 
dönem daha güçlü, ve kararla 
savunacaktır” dedi.

Bir önceki yılı mumla aradığımızı 
söylemek abartı olmaz

"Yoksulluk sınırının sürekli arttığı bir 
ülkede eğitim emekçilerine yoksulluk 
sınırının yüzde 50 daha altında bir 
ücret ödemesi, onları açlığa, yoksulluğa 
mahkum etme politikalarının bir 
göstergesidir" diyen Bozgeyik, "Eğitim 
emekçilerinin her geçen yıl, bir 
önceki yılı mumla aradığını söylemek 
abartı olmaz. Nitekim son yıllarda 
yoksullukla ilgili olarak ortaya çıkan 
kimi rakamlar bizi haklı çıkarmaktadır. 
Örneğin 2003 yılında yoksulluk 
sınırında 18 milyon 441 kişi varken, 
bugün bu rakam 19 milyon 458'e 
çıktı. Son iki yılda iddia edildiği gibi 
ekonomi belki büyümüştür, ancak 
büyüyen ekonominin halkın ve eğitim 

emekçilerinin ekonomisi olmadığı 
ortadadır" şeklinde açıklama yaptı.

Yüzbinlerce eğitim emekçisi açlığın 
ve yoksulluğun kıskacına alınmıştır
Bozgeyik. "Eğitim sistemi, her 

kademeden öğretmenimizin, 
farklı statülerdeki üniversite 
çalışanları, memurlar ve yardımcı 
hizmet personeli bir bütün olarak 
değerlendirilmelidir. Çünkü tüm 
eğitim ve bilim emekçileri aralarındaki 
statü farklılıklarına rağmen, benzer 
ekonomik ve sosyal sorunlar 
yaşamakta, bu sorunların ağırlığı 
altında görevlerini yerine getirmeye 
çalışmaktadırlar. Yüzbinlerce eğitim 
emekçisini açlığın ve yoksulluğun 
kıskacına alan, mesleğe karşı küstüren 
bu sisteme karşı, bilimsel, demokratik, 
nitelikli bir eğitim yaratmak için, 
ekonomik ve sosyal açıdan rahatlatan 
bir alternatif yaratılması, ancak örgütlü 
mücadelenin, sendikal örgütlülüğün 
yaygınlaşması ve güçlenmesi ile 
mümkündür" dedi.

Yoksulluk politikalarına karşı 
mücadele edeceğiz

Eğitim ve bilim emekçilerinin 
yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar, 
ancak tüm eğitim bileşenleriyle 
birlikte yürütülecek örgütlü toplum, 
demokratik Türkiye mücadelesiyle 
çözülebilir" diyen Bozgeyik, 
"Taleplerimizin kazanıma dönüşmesi 
için tüm eğitim ve bilim emekçilerini 
birleşmeye ve yoksulluk politikalarına 
karşı mücadele etmeye çağırmaktadır" 
diye konuştu.

Eğitim emekçileri ciddi bir 
yoksullaşma sürecinde!...

Son on yılda, ekonomik krizler ve yüksek enflasyon oranlarına bağlı olarak tüm eğitim 
emekçileri açısından ciddi bir yoksullaşma süreci yaşadığını söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mehmet Bozgeyik, AKP Hükümeti’nin üç yılının, herkes açısından hüsran olduğunu vurguladı. İnsanlar delege 

seçiminde birbirine girdi
Ulaş Mahallesi'nden Mustafa Mahgür 

ve Hasan Kendirli, "Listemizi yapıp 
seçim için partiye geldik. Ancak ilçe 
başkanı listeye bakıp, ben bu listeyi 
kabul etmiyorum diye üzerimize geri 
attı" derken, Yaşar Ağyüz'ün 15 yıllık 
belediye baş-kanlığından sonra il 
başkanı olmasının olumsuz sonuçlar 
doğurduğunu söyledi.

Mahgür, "15 Yıldan beri kendisine 
kırgın olan, küskün olan birçok partili 
oldu. İnsanlar delege seçimlerinde 
birbirine giriyor. Yaşar Ağyüz, 
gazetelere televizyonlara, demokratik 
bir seçim yaptık diyor. Bu mudur 
demokratik seçim" diye konuştu.

Şehitkamil'de Ağyüz 
ve Yılmaz baskı yaptı 

Partililer, "Şehitkamil'de, delege 
yazımlarına hem il başkanı Yaşar 
Ağyüz, hem de Ahmet Yılmaz'ın 
müdahale etmesi üzerine ilçe başkanı 

Mehmet Şentürk'ün "Böyle ilçe 
başkanlığının bana gereği yok" diye 
istifa etti" diye açıklamada bulundu.

Partili bir avukat ve yanına aldığı 
kişilerle birlikte ilçe binasını bastı

CHP Şahinbey İlçe Başkanı Burhan 
Tanrıöver, partililerin iddialarıyla ilgili 
olarak Sabah'ın sorularını yanıtlarken, 
Şahveli Mahallesi'nde yaşanan bir imza 
olayıyla ilgili tarafları çağırarak olayı 
araştırdıklarını ve başkasının yerine 
imza atma diye bir olay yaşanmadığını 
söylerken, "Ulaş Mahallesi'nden seçim 
yapacağız diye partiye gelmişler. 
Listedekilerin hepsi belli bir kesimden. 
Birbirinizle kavganız yüzünden 
o mahallede muhtarlık seçimini 
kazanamıyoruz. Gidip anlaşın gelin 
dedim. Daha sonra gidip, partili bir 
avukat ve yanına aldığı kişilerle birlikte 
ilçe binasını bastılar. Partiye zarar 
vermemek için şikayetçi olmadık. Ama 
o şahsı ihraç istemiyle disiplin kuruluna 
sevk ettik" diye konuştu.

CHP'de delege seçimleri 
bitti, ama kavga bitmiyor

Ulaş Mahallesi'ndeki üyeler, Şahinbey İlçe Başkanı Burhan Tanrıöver'i bazı 
mahallelerde seçim yaptırmak istememekle suçlarken, Tanrıöver Sabah'a 
yaptığı açıklamada, "Delege seçimlerinin en demokratik şekilde yapılması 
için özel gayret sarf ediyoruz. Bazı mahallelerde seçim yapılmasın derken, 
orada şu şahıs iyi bir partilidir değerlendirin, gidip anlaşın gelin demişizdir. 
Bunun dışında bir müdahale söz konusu değil" diye konuştu.

Ülkede her şeyin yapay olarak gösterilmeye 
çalışıldığını, Başbakan'ın söylediğine ne 
kendisinin ne de milletin inanmadığını 
söyleyen Tek Gıda İş Sendikası Başkanı 
İzzet Özcan, "Tabiri caizse ülkeyi tefeciden 
borç alarak, tekrar ona taksit ödeyerek 
yönetiyorlar" dedi.

Üniversite mezunlarının 350 milyona 
maaşla çalıştığını ve buna rağmen işsiz 
kaldığını belirten Özcan, "Esnafın durumu 
perişan, işsizlik çoğalıyor. Çalışanlar sıkıntı 
içerisinde vatandaşta alım gücü olmayınca 

bu da esnafa ve diğer sektörlere olumsuz 
yansımakta ve üretim azalmaktadır" dedi.

"Sanki ülke toprakları ve stratejik kurumlar 
babasından miras kalmış gibi satılıyor" diyen 
Özcan, "Hükümete siz miras yedi misiniz ki 
ülke için önem taşıyan kurumları zararına 
satıyorsunuz? Bugün Türk Telekom için 
yılda 1 milyar 700 milyon dolar alacaksınız 
ve Türk Telekom'un yıllık geliri 1 milyar 600 
dolardır. Ülkeni değerlerini satmak halkı 
enayi olarak gördükleri anlamını taşıyor" 
dedi. 

Ülkeyi tefeciden borç alarak yönetiyorlar

Muhtarlar hak etmeyen bir 
vatandaşa kömür veremez

Fakir olmadığı halde yanlış bilgiler 
vererek kömür dağıtımında haksızlık 
yaratan muhtarlar hakkında işler 
yapıldığını belirten Tunçsu, böyle 
durumlarda kömürün yeniden 
alındığını söyledi Şehitkamil 
Kaymakamı Haluk Tunçstu, 
ihtiyacı olan vatandaşlardan kömür 
almak isteyenlerin Kaymakamlığa 
başvurmaları gerektiğini hatırlatarak 
şunları söyledi: "Hiçbir mahalle 
muhtarı kömür hak etmeyen bir 
vatandaşa kömür veremez. Vatandaş 
fakir değilse ve gerçek usulde vergi 
mükellefi veya fabrikada çalışıyor 
ve bu konuda muhtar bu kişilere 
fakirlik ilmühaberi vermişse muhtar 
hakkında soruşturma açılır. Kendi 
mahallesinde oturmayan bir kişiye 
ilmühaber vermişse sahtecilikten işlem 
uygulanır. Mesela Aydınlar Mahallesi 
muhtarı sahtecilikten hüküm giydi ve 
muhtarlığı düştü" dedi.

Kömür dağıtılan aile 
sayısı yüzde 25 arttı

Bu yıl 35 bin aileye 500'er kilo 
kömür dağıtılacağını açıklayan 
Şehitkamil Kaymakamı Haluk 
Tunçsu, kömür dağıtılan aile 
sayısının geçen yıla oranla yüzde 
25 oranında arttığını bildirdi.
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

KAZ DAĞI

Bütün hikaye Hern Korfmann ile tanışmamız sonrası 
başladı. Hern Korfmann, benim tanıdığımda, TROİA 
(TRUVA)da yıllar süren bir kazı çalışması yapmaktaydı. 
Kazı sahasına kimse alınmamaktaydı. Yüksek çadırların 
altına kurulan uzun masaların üzerine, kazılarda çıkan her 
şey sergilenmekteydi. Her bir parçaya etiket yapıştırılıp, 
isimlendirilmekte ve bir haritanın üzerine de nerede 
çıktığı işaretlenmekteydi. İlk defa böyle tarihi bir kazıyı 
ziyaret etmekteydim. Kendisi çok nüktedan ve de bilgili 
bir tarihçiydi. Bizim amacımızı öğrenince gözlerinde 
parıltı oldu. Sit alanının içine girmemize izin verdi. Antik 
TROİA’yı bize o gezdirmişti. 

Onunla gezerken sanki tarihin içinde yaşamaktaydık. 
Bir ağacın altına oturduk, ovayı seyrederken sohbete, bu 
alanda yapılan kazıların bir tarihçesini anlatmayla başladı, 
ünlü tarihçi. İlk adının, Osman olduğunu söyledi bize. 
Yörede halk KORFMANN diyemediğinden kendisine böyle 
hitap etmekteydiler. Yıllar önce, bir iş adamı olan Heinrich 
Schilemann, Homer’in meşhur İLİADA destanından 
çok etkilenip, Truva antik şehri olan Hisarlık yöresinde 
araştırma yapmak için 1863 ile 1865 senelerinde Osmanlı 
sarayından, Sultan Abdülaziz’den icazet almış.  

Bütün yaptığı araştırmalarda Troia’nın çok zengin bir 
kent olduğundan, burada mutlaka çok hazine bulacağından 
hareketle, Schilemann‘ın kazılar yaptırdığını söyledi. Bu 
kazılar gelişi güzel yapıldığı için antik Troia kentinin büyük 
zarar görmüş olduğunu ifade etti.  

Bu kazıların  1894 senesine kadar kısmen devam ettiğini, 
Korfmann anlattı. Ciddi kazılar ‘Osman’ Korfmann 
tarafından 1988 senesinde planlı bir şekilde başlatılmış. 
Tanıştığımız tarihte Korfmann çok değerli bilgiler ile 
donanımlı idi. 

Evet, Troia şehri tarihte çok zengin bir kent olduğu 
söyleminin doğru olduğunu kabul etmekteydi, Korfmann. 
Ancak TROİA’nın zenginliği İDA dağındaki altın 
madeninden değildi, sadece doğa olayından elde ettiği 
bir avantajı zenginliğe dönüştürülmesi, TROİA için 
gelir kaynağı idi. Bunları okuduğu tabletlerden bize 
aktardı. TROİA’nın bir liman kenti olduğunu söyleyen 
Korfmann, doğa olayının da rüzgar olduğunu aktardı. Aşırı 
rüzgara maruz kalan ticari Yelkenli tekneler, Çanakkale 
boğazındaki akıntıyı yenemediklerinden, TROİA’daki 
limana sığınırlarmış. Kaldıkları müddetçe liman kirasını 
öderlermiş. Rüzgar santralı için seçmiş olduğumuz yerin 
doğru olduğunu teyit etmişti, Osman Bey. 

Tarihin sisli yapraklarını aralayan Korfmann ile çok sık 
bir araya gelirdik. Her seferinde bize yeni yapılan kazıları 
gösterirdi. Hele şehrin kanalizasyon ve temiz su kanallarını 
bulduğunda anlatımdaki heyecanı, görülecek şeydi. Uzun 
bir dönem Troialılar, bu yörede hüküm sürmüşler. Troia 
şehri 9 defa yıkılmış ve sonra yıkıntılar üzerine yeniden 
TROİA şehri inşaa edilmiş olduğunu, Korfmann söylemişti. 
Antik kenti dolaştırırken şehrin bu katmanlarını da 
göstermeyi ihmal etmemişti. 

Mitolojide ifade edildiği gibi IDA dağında Tanrı Zeus 
oturur, bütün tanrıların bu dağlara gelmelerinin tek 
nedeni, tanrıların tanrısı ZEUS’un burada bulunmasıdır. 
Her konuda çözümü, Zeus de bulurlar. Yine mitolojide 
Zeus ile Hera, İDA dağında evlenir. Mitolojik olayların bir 
çoğu da IDA dağında cereyan eder. Bu nedenle bu dağ 
bütün dünyaca ünlüdür. Biz ise bu dağa KAZ Dağı deriz. 
Bu dağdan kopan rüzgarlar bütün Ege’yi aşarak Bodrum’a 
kadar indiği de doğrudur. 

Bu yöre için en önemli konulardan bir tanesi meşhur 10 
yıl süren Troia savaşlarıdır. HEKTÖR’ün bu savaşlarda 
ölmesi, Troia’nın yakılıp yağmalanması ile sonuçlanır. Hatta 
yenilmez savaşçı Achilles, Thetis’in oğlu, doğduktan sonra, 
tanrılar tarafından topuğundan tutularak nehirde kutsanır. 
Savaşlarda yaralanmayacağı söylenir, ancak topuğundan 
tutulup GEDİZ nehrinde kutsandığı için, Achilles’in 
topuğu, en zayıf yeri olarak bilinir. HEKTÖR’ün kardeşi 
PARİS, TROİA savaşlarında, Afrodit tarafından kendisine 
verilen özel mızrakla Achilles‘i topuğundan vurarak 
öldürür. 

Yaklaşık 20 senedir KAZ Dağları’nda siyanürlü Altın 
arama konusundaki bir projeye halk isyan etmekte. 
Ülkemin bu proje içindeki getirisi yok denecek kadar 
az olduğunu bilmekteyiz. Mitolojik gerçeklere dayanan, 
tarihsel tabiat harikası olan bu yörede altın aramak 
ve çıkartmak için 5’li çete olarak bilinen şirketlerden 
biri ile Kanadalı bir firmaya verilen imtiyazı, toplum 
tepkiyle karşılamakta. Bu gerçekleri dikkate almadan 
doğa katliamının sürdürülmesine halk isyan etmekte, 
ancak duyarsız yönetim kulaklarını kapatmaktalar. Tıpkı 
Schilemann’ın Sultan Abdülaziz’den aldığı müsaade ile 
TROİA’dan Almanya’ya kaçırdığı tarihi eserlerde olduğu 
gibi. 

Yöre halkının söylediği 290,000 orman ağacının 
katledilmesi sonucunda ortaya çıkan kel arazide, altın 
aranması kimin menfaatine? Kimin çıkarına? BİGA 
firmasına kimler ortak? Kimlerin bu ağaç katliamından 
menfaati olduğunu öğrenmek isterim. Hani diyorlar ya: İş 
bitince doğayı tekrar dolduracağız ve ağaçlandıracağız? 

KOS Kocaman bir yalan. Ruhsat iptal edildi, Ağaçlar ve 
orman nerede?

Dileğim yanlışı doğru olarak gösterip, halkı yanlışın 
doğru olduğuna inandırmaktan, bizi yönetenler vazgeçip, 
aklımızla artık alay etmezler. Doğayı tahrip etmeden önce 
bıngıldak yerine biraz akıllarını kullansalar, Karadeniz’de 
olduğu gibi, doğa intikam almaya başladığında iş işten geçer 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mıhına.

Yabancı turistlerin ilgisi 
azalmaya başladı

Türkiye’nin yanı sıra 
bölge turizminin en 
önemli kentleri arasında 
yer alan hem yerli hem 
de yabancı turistlerin 
uğrak noktalarından 
biri olan, müzelerin, 
ören yerlerinin, tarihi 
hanların ve hamamların 
bulunduğu Antep’e 
yabancı turistlerin ilgisi 
azalmaya başladı.

2,5 milyon kişinin 
yaşamını sürdürdüğü 
kentte, konaklayan Türk 
sayısının arttığı ancak 

yabancı turist sayısının 
azaldığı gözlemlendi. 
2024 yılının ocak 
ayında 64 bin 933 Türk 
turistin konakladığı 
şehirde 2025 yılının 
ocak ayında 7 bin 907 
artışla 72 bin 840 turist 
konakladı. Konaklayan 
yabancı turist sayısına 
bakıldığında; 2024 
yılının ocak ayında 8 
bin 554 yabancı turistin 
konakladığı kentte bu 
yılın aynı döneminde 
konaklayan yabancı turist 
sayısı 503 azalarak 8 bin 
51’e düştü. Haber Merkezi 

Antep, yabancı turistler için 
cazibe merkezi olmaktan çıktı

Kadınlar şiddet ve istismar 
tehdidi altında yaşıyor

Özpolat, ‘’İstanbul 
Sözleşmesinin iptal edilmesi 
ve 6284 sayılı yasanın 
etkin uygulanmaması ile 
cinsiyet ayrımı, eşitsizlik ve 
haksızlıklar, şiddet, kadın 
cinayetleri her gün bizleri 
vuruyor. Ekonomik ve 
sosyal güvenceden yoksun 
bırakılmış, yoksullaşmış, 
güvencesiz- kayıt dışı 
çalıştırılarak sömürülen, 
dünyanın bakımı da dâhil 
tüm bakım yüklerini 
karşılıksız olarak yüklenmek 
zorunda bırakılmış biz 
kadınlar şiddet ve istismar 
tehdidi altında yaşıyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Taleplerimizde ısrarcı, 
mücadelede kararlıyız

‘48 kadınla 
gerçekleştirdiğimiz 
3. Demokratik Kadın 
Kurultayına hazırlık 
çalıştayımızla belirlenen 
bu tespitlerin ışığında 
haklarımıza ve hayatlarımıza 
sahip çıkıyoruz’ diyen 
Özpolat, ‘’Bizi, verdiğimiz 
mücadeleyi, kazanımlarımızı 
değersizleştirmeye, 
hayatlarımızdan ve 

haklarımızdan çalmaya 
çalışan iktidarlara karşı inatla 
birleşiyoruz. Emeğimiz, 
bedenimiz, kimliğimiz için 
işyerlerimizde, evlerimizde, 
sokaklarda ve yaşamın her 
alanında savaşa, şiddete, 
yoksulluğa karşı haklarımız 
ve hayatlarımız için 
mücadelede birleşeceğiz. 
Taleplerimizde ısrarcı, 
mücadelede kararlıyız’’ 
mesajını verdi.  

Binlerce yıllık erkek 
egemen sömürü düzeni 

erkek devlet eliyle sürüyor
Eğitim Sen Gaziantep Şubesi 

Kadın Sekreteri Gülfidan 
Özpolat, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Dünyanın her 
tarafında kadın emeğine, 
bedenine ve kimliğine yönelik 
binlerce yıllık erkek egemen 
sömürü düzeni erkek devlet 
eliyle sürüyor. Sermayeye, 
ranta, savaşa aktarılan 
bütçeyle toplumsal cinsiyete 
duyarlı bütçe hakkımız 
gasp ediliyor. Günümüzde 
dünyanın dört bir yanında 
kadınlar toplumsal cinsiyet 
eşitsizliklerine, ekonomik 
adaletsizlikler ve patriyarkal 
tahakkümle karşı karşıyalar.’’ 
Haber Merkezi 

Sermaye, savaş ve ranttan beslenen 
politikalar kadın yoksulluğunu derinleştirdi

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz, halk buluşmalarına 
Ramazan ayında da devam ediyor. 
Sacır Mahallesi’nde bölge sakinleri 
ile bir araya gelen Yılmaz, sorun 
ve talepleri yerinde dinledi. 
Halkın hayat pahalılığından dolayı 
Ramazan ayını buruk karşılamak 
zorunda kaldığını belirten Yılmaz, 
özellikle ihtiyaç sahibi ailelerin 
yanında olmaya ve desteklemeye 
devam edeceklerini bildirdi.

Başkan Yılmaz, Şehitkamil 
Belediyesi tarafından Sacır 
Mahallesi’ne yaptırılan yeni 
muhtarlık ofisini ziyaret ederek, 
Muhtar Asım Yaşar’a hayırlı olsun 
dileklerini iletti. Başkan Yılmaz’a 
ziyaretinde CHP Şehitkamil İlçe 
Başkanı Hurşit Yıldırım, başkan 
yardımcıları ve meclis üyeleri de 
eşlik etti.

Yılmaz, ardından mahalle 
sakinlerini yeni muhtarlık ofisinde 
ağırladı. Sorun ve taleplerini 
dinleyen Yılmaz, eskiden sevinçle 
karşılanan Ramazan aylarının 
şimdilerde hüzün ve buruk 
karşılandığını söyledi. Kentin 
hemen her noktasında benzer 
sorunlar yaşandığını ifade eden 
Başkan Yılmaz, “Halkımız açlıkla 
mücadele ediyor. Yoksullukla baş 
etmenin çözüm yollarını arıyor. 
Ama birilerine göre halen her 
şey güllük gülistanlık. Birilerinin 

oturduğu semtlerde durum 
öyle olabilir ama şehrin arka 
sokaklarında gerçekler çok fazla” 
dedi.

Halkın yaşadığı sorunları göz 
ardı edemediklerini anlatan 
Yılmaz, “Bu durumdan insan 
olarak üzüntü duyuyorum. 
Halkımızın sorunları ortak. 
Bize göre çözüm de bir o kadar 
basit. Şehitkamil Belediyesi 
olarak Ramazan ayından 
haftalar öncesinden ihtiyaç 
sahibi ailelerimize yönelik 
desteklerimizi başlatmıştık. 
Hem temel ihtiyaç gıdası hem de 
sıcak yemek olarak her akşam 
düzenli olarak hemşehrilerimizle 
aşımızı paylaşıyoruz. Ramazan 
ayında desteklerimizin 
kapsamını genişlettik. Tüm 
ailelerimize gıda paketi desteği 
veriyoruz. Şimdi ilçemizin farklı 
bölgelerinde iftar çadırı kurduk. 
Her akşam iftarda buluşuyoruz. 
Ramazan ayı boyunca temel 
ihtiyaç desteklerinin yanı sıra 
kültür-sanat gereksinimleri 
de Ramazan Sokağı ile 
karşılaşıyoruz. Amacımız 
Şehitkamil’de vatandaşlarımız 
mutlu ve huzurlu olabilsin, 
geleceğe umutla bakabilsin. 
İnşallah bunu da birlikte 
başaracağız” diye konuştu. 
Haber Merkezi

Sacır Mahallesi sakinlerinin 
sorun ve taleplerini dinledi

Satışların yüzde 30 oranında 
düştüğünü ifade eden Gaziantep 
Kantinciler Odası Başkanı Şıho 
Kelleci, ‘’Çocukların alım gücünün 
düşmesiyle birlikte işlerimizde de 
bir gerileme söz konusu. Bunun 
yanı sıra ürünler rutin olarak 
ayda bir zamlanıyor ve birçoğu da 
karaborsaya düşmüş durumda. 
Paramızla ürün bulamadığımız bir 
dönemi yaşıyoruz’’ dedi. 

Geçen yılın aynı dönemine yüzde 
30 oranında satışlarımız azaldı

Gelecekten çok da umulu 
olmadıklarını kaydeden Kelleci, 
‘’Okulun ilk döneminde olduğu 
gibi ikinci dönemine istediğimiz 
gibi satış yaparak başlayamadık. 
Geçen yılın aynı dönemine yüzde 30 
oranında satışlarımız azaldı. Bunun 
da nedeni ülke genelinde yaşanan 
ekonomik kriz tüm aileleri olumsuz 
etkilemesinin sonucunu çocuklar 
yaşıyor. Çünkü ailelerde para olursa 
çocuklarına harçlık verebilirler, 
ama olmadığı için veremiyorlar’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Kantin kiraları yüzde 25’e 
sabitlenmeli

Kantin kiralarının yüksekliğinden 
dert yanan Başkan Kelleci, ‘’Her 
sektör gibi bizlerde ekonomik 
olarak zorlu bir dönemden 
geçiyoruz. Kiralar başta olmak 
üzere tüm girdilerimiz artmış 
durumda. Kiralar, ÜFE-TÜFE’ye 
göre zamlanıyor, ancak bu bize 
esnafımızın belini bükmeye yeterli. 
Kantin kiralarının yüzde 25’e 

sabitlenmesi için çok mücadele 
verdik, birçok platformda dile 
getirdik, lakin herhangi bir olumlu 
dönüş alamadık’’ diye konuştu. 

Gelirin gideri karşılamadığı 
bir dönemi yaşıyoruz

Gelirin gideri karşılamadığı bir 
dönemi yaşadıklarını sözlerine 
ekleyen Kelleci, ‘’Ay sonunda 
yapılan hesaplarda gelirin gideri 
karşılamadığı görülüyor. Dolayısıyla 
ayakta kalma mücadelesi veren 
esnaf, ‘Giderleri nasıl kısabilirimin’ 
yolunu arıyor. Örneğin; birçok 
kantinde işçi çalıştırılmıyor. Çünkü 
bir işçinin aylık maliyeti 30 bin 
liranın altında değil. Böyle olunca 
da herkes kendi aile fertleriyle 
çalışmaya başladı. Süreç bu şekilde 
devam edecek’’ tespitini yaptı. 

Geçmişe dönük sigorta 
primborçlarının silinmesi 

talep ediyoruz
Kelleci, ‘’Diğer bir sorunumuz 

sigorta primlerinin yüksekliği. Para 
kazanamayan esnaf, primlerini 
de ödeyemiyor. Bugün aylık 8 
bin lirayı ödemek kolay bir şey 
değil. O yüzden sigorta primleri 
esnafın ödeyebileceği bir seviyeye 
indirgenmeli. Bu şekilde olursa 
hem esnafımız primlerini düzenli 
bir şekilde öder hem de devletin 
kasasına para gider. Ayrıca geçmişe 
dönük sigorta prim borçlarının 
silinmesi talep ediyoruz. Bu 
yapılırsa esnafımızın hayatında yeni 
bir sayfa açılmış olur’’ açıklamasında 
bulundu. Haber Merkezi 

Birçok ürün karaborsaya düştü

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığına Prof. Dr. Kürşad Göv atandı

Gaziantep Üniversitesi 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi’ne, Havacılık ve Uzay 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Kürşad Göv 
dekan olarak atandı. 

GAÜN Rektörü Prof. Dr. 
Sait Mesut Doğan, yeni dekan 
Göv’e başarı dileklerini ileterek, 
Fakülte’nin gelişimine katkı 
sağlayacağına olan inancını 
belirtti.

Havacılık ve uzay bilimlerinin, 
günümüzde dünyanın en 
hızlı gelişen ve en stratejik 
öneme sahip alanlarından 

birisi olduğunu belirten 
Rektör Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan, “Bu alandaki eğitim ve 
araştırmalar, sadece teknolojik 
ilerlemeleri değil, aynı zamanda 
ülkemizin savunma sanayiinden 
uluslararası uzay projelerine 
kadar geniş bir yelpazede etkili 
olacaktır. Fakültemiz Prof. Dr. 
Kürşad Göv’ün yönetiminde, 
bu alanda daha büyük adımlar 
atacak, Türkiye’nin havacılık 
ve uzay alanındaki hedeflerine 
ulaşmasında önemli bir rol 
oynayacaktır.” İfadelerinde 
bulundu. Haber merkezi


